
ZARZĄDZENIE NR 619/2022 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 12 maja 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków pochodzących z Funduszu Pomocowego 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 ze zm.) ora art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. , poz. 583 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu nr 613/2022 Wójta Gminy Wińsko z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu 

Pomocowego wprowadza się zmiany w załączniku, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

750 Administracja publiczna 16 582,95

75095 Pozostała działalność 16 582,95

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 582,95

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 8 475,48

75421 Zarządzanie kryzysowe 8 475,48

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 8 475,48

758 Różne rozliczenia 15 481,00

75814 Rózne rozliczenia finansowe 15 481,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 15 481,00

853

Pozostałe działania w zakresie polityki 

społecznej 191 200,00

85395 Pozostała działalność 191 200,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 191 200,00

855 Rodzina 13 000,00

85595 Pozostała działalność 13 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 13 000,00

244 739,43

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

750 Administracja publiczna 16 582,95

75095 Pozostała działalność 16 582,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 539,00

Załacznik do zarządzenia nr 619/2022 

Wójta Gmina Wińsko 

z dnia 12 maja 2022 r.

Dochody 2022 r.

Wydatki 2022 r.

Razem



4120 Składki na Fundusz Pracy 220,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 323,45

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 8 475,48

75421 Zarządzanie kryzysowe 8 475,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184,50

4220 Zakup środków żywności 5 843,55

4260 Zakup energii 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 447,43

801 Oświata i wychowanie 15 481,00

80195 Pozostała działalność 15 481,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 051,62

4120 Składki na Fundusz Pracy 292,41

4300 Zakup usług pozostałych 1 202,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 934,97

853

Pozostałe działania w zakresie polityki 

społecznej 191 200,00

85395 Pozostała działalność 191 200,00

3110 Świadczenia społeczne 189 632,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 892,52

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 153,95

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,53

4300 Zakup usług pozostałych 499,00

855 Rodzina 13 000,00

85595 Pozostała działalność 13 000,00

3110 Świadczenia społeczne 13 000,00

244 739,43Razem


